
9031 408081 408083 9001 9003 9045 9047 9049 9011 9013 9015 9017 9019 9021 9023 9025
df df df X X X X X X X X X ce ce ce ce
L L L L L L L L L L L L L L L L

3   1:31   4:59   5:29   7:00   8:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 23:58
4   1:35   5:03   5:33   7:04   8:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04   0:02

x 4   1:38   5:06   5:36   7:07   8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07   0:05
4   1:42   5:10   5:40   7:11   8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11   0:09
4   1:44   5:12   5:42   7:13   8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13   0:11
4   1:46   5:14   5:44   7:15   8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15   0:13
4   1:49   5:17   5:47   7:18   8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18   0:16
4 K K
4   2:04   0:31
4   2:10   0:37

 Opačný směr 9000 9002 9004 9006 9008 9040 9042 9044 9016 9018 9020 408082 9022 9024 9026
df df df df X X X X X X X ce ce ce ce
L L L L L L L L L L L L L L L

4   3:51   4:51
4   3:54   4:54
4 K K
4   4:10   5:10   5:40   6:40   8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37
4   4:13   5:13   5:43   6:43   8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40
4   4:15   5:15   5:45   6:45   8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42
4   4:17   5:17   5:47   6:47   8:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44

x 4   4:21   5:21   5:51   6:51   8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
4   4:24   5:24   5:54   6:54   8:51 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51
3   4:28   5:28   5:58   6:58   8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.
 jede v pracovní dny
 jede 2.5. - 4.5.2023
 jede 3.5. - 5.5.2023
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 Všechny spoje umožňují přepravu jízdního kola na nosiči na kola

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Jílové u Prahy – u nádraží
Kamenný Přívoz - v obci na zastávce BUS "Kamenný Přívoz" a u přístupové cesty k železniční zastávce (před závodem prefa)
Prosečnice - v obci na zastávce BUS „Krhanice, Prosečnice“ u samoobsluhy
Krhanice - na zastávce BUS „Krhanice, žel. st.“ před staniční budovou
Chrást nad Sázavou - v obci na zastávce BUS „Týnec nad Sázavou, Chrást“
Týnec nad Sázavou - před staniční budovou ve výstupní zastávce
Pecerady - náhradní autobusová doprava zastávku neobsluhuje, cestující využijí vlaky.
Poříčí nad Sázavou směr Týnec n. S. - na zastávce BUS v ulici Pražské, přibližně 80 metrů za křižovatkou s ul. Čerčanskou
Poříčí nad Sázavou směr Čerčany - na zastávce BUS v ulici Benešovské naproti kostelu
Poříčí n.Sázavou-Svárov - náhradní autobusová doprava zastávku neobsluhuje, cestující využijí vlaky.
Čerčany - před staniční budovou

od 2.5.2023

XS8 Dopravce: České dráhy, a.s.

Linka Jílové u Prahy - Čerčany,Žel.st. Platnost:

Týnec n.Sáz.,Chrást

do 5.5.2023změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní
pásmo

PID
JÍLOVÉ U PRAHY (U NÁDRAŽÍ) x
Kamenný Přívoz
Kamenný Přívoz (žel.zast.)
Krhanice,Prosečnice
Krhanice,Žel.st.

Týnec n.Sáz.,Pecerady,Žel.st.
Poříčí n.Sáz.
ČERČANY,ŽEL.ST. x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

Dopravce: České dráhy, a.s.

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Poříčí n.Sáz.
Týnec n.Sáz.,Pecerady,Žel.st.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Linka Čerčany,Žel.st. - Jílové u Prahy Platnost:

od 2.5.2023

XS8

X
ce
df
x
H
L

JÍLOVÉ U PRAHY (U NÁDRAŽÍ) x

Výlukový jízdní řád
platný od 2.5.2023 (od 7:00 hod.) do 5.5.2023 (do 18:30 hod.).

V úseku Týnec n.S. - Čerčany a opačně jedou vlaky bez omezení dle pravidelného jízdního řádu, 
vyjma spojů 9031, 9000, 9002, 9025, které jsou v době výluky odřeknuty a nahrazeny autobusem 

v úseku Jílové u Prahy - Čerčany a opačně. Vlak 9030 je v úseku Týnec n.S. - Jílové u Prahy 
odřeknut bez náhrady, cestující využijí spoje 9000 nebo 9002.

TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.
Týnec n.Sáz.,Chrást
Krhanice,Žel.st.
Krhanice,Prosečnice
Kamenný Přívoz (žel.zast.)
Kamenný Přívoz

do 5.5.2023změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní
pásmo

PID

TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


